АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2025 № 9-р
хут. Тысячный

О дополнительных мерах по предупреждению
чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами,
на территории Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района

В связи с ухудшением оперативной обстановки с пожарами на
территории Гулькевичского района, в целях ее стабилизации и предупреждения
пожаров на территории Тысячного сельского поселения Гулькевичского
района:

1. Установить на территории Тысячного сельского поселения
Гулькевичского района особый противопожарный режим на период
с 28 марта 2025 г. до особого распоряжения.

2. Ведущему специалисту администрации Тысячного сельского
поселения Гулькевичского района Гевлич О.М.:

организовать профилактические мероприятия по наблюдению за
населенными пунктами и прилегающими к ним зонами,

довести до населения информацию о личной и коллективной
безопасности, о первоочередных действиях при возгорании и пожаре, о
принципах безопасной эвакуации и правилах эксплуатации отопительных
приборов с использованием средств массовой информации, информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», социальных сетей, мобильной связи.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
ведущего специалиста администрации Тысячного сельского поселения
Гулькевичского района Гевлич О.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тысячного сельского посел
Гулькевичского района

*4°го р «с

А.В. Кузнецов

105^ *